Управа района Филевский парк

г. Москвы

Большая Филевская ул.. д. 13,

Москва, 121309

ООО «Фили-Девелопмент»

Артамонова ул., д. 6, к. 3,

Москва, 121357

ООО «МАТОРИН-РУК»

Московский пр-т., д. 2, г. Пушкино,

Московская обл., 141207

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 1-15-1572/77-17

«28» июля 2017 г. г. Москва

Комиссия Московского УФАС России по рассмотрению дела № 1-
15-1572/77-17 о нарушении антимонопольного законодательства (далее
— Комиссия) в составе ********, рассмотрев дело о нарушении
антимонопольного законодательства № 1-15-1572/77-17 по признакам
нарушения Управой района Филевский парк г. Москвы (121309, г.
Москва, ул. Большая Филевская, д. 13; далее - Управа) части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
(далее - Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

Необходимость получения дополнительных доказательств в связи с
непредставлением Управой в установленный срок письменных

пояснений в соответствии с определением о назначении дела № 1-15-
1572/77-17 о нарушении антимонопольного законодательства к
рассмотрению (исх. Московского УФАС России от 17.07.2017 №
ИГ/35524/17; далее - Определение о назначении дела к рассмотрению).

Таким образом, на основании пункта 2 части 1 статьи 47 Закона о защите
конкуренции, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-15-1572/77-17.

2. Назначить дело № 1-15-1572/77-17 к рассмотрению на 23.08.2017
в 10 часов 30 минут по адресу: Москва, Мясницкий проезд, дом 4,
строение 1, кабинет 202.

3. Управе в срок до 17.08.2017 представить письменные пояснения
относительно обстоятельств, изложенных в Определении о
назначении дела к рассмотрению.

4. ООО «Фили-Девелопмент» в срок до 17.08.2017 представить
письменные пояснения относительно обстоятельств, изложенных в
Определении о назначении дела к рассмотрению.

Права лиц, участвующих в деле о нарушении антимонопольного
законодательства, предусмотрены статьей 43 Закона о защите
конкуренции.

Для прохода в здание Московского УФАС России на заседание
Комиссии при себе необходимо иметь копию настоящего определения,
документ, удостоверяющий личность, доверенность на представление
интересов. Дополнительного заказа пропуска не требуется.